
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Připínací penis Dual Penetrator (15,3 cm)

Údržba

Před i po každém použití umyjte připínací penis vodou. Dezinfekce pomůcek
doma nesmí chybět. S dezinfekcí hračka dlouho vydrží a navíc bude čistá,
takže vaginální problémy můžete hodit za hlavu.

Voděodolnost

Připínací penis je možno umývat jak pod tekoucí vodou, tak i namáčet ve
vodě. Zažijete s ním tak perné chvilky ve vodě i na souši.

Design a tvar

Rovný tvar penisu, který působí poměrně realisticky, oceníte při zavádění do análku.

Materiál

Připínací penis se vyrábí z TPR neboli termoplastické gumy, která je ohebná a pružná. Drží tvar a nedeformuje se.
Guma skvěle drží teplotu, takže se nemusíte bát, že by vás v zadečku něco studilo.

Barva

Tělová barva působí realisticky a umocňuje celkový dojem z penetrace. Budete mít pocit, že do vás vniká
skutečný penis.

Rozměry

Velikost připínacího penisu patří spíše k těm menším. Proto se dobře zavádí a pro zasvěcení do análních hrátek stačí.

Délka: 15,3 cm
Délka jen penisu: 13,4 cm
Průměr vrchní části (žaludu) penisu: 2,1 cm
Průměr střední části penisu: 2,6 cm
Průměr spodní části penisu: 2,9 cm
Průměr nenataženého poutka (menší) 3 cm
Průměr nataženého poutka (menší) 12 cm
Průměr nenataženého poutka (větší): 4 cm
Průměr nataženého poutka (větší): 19 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

